PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 103/2023/DIPADI/SGP - Manaus, 10 de outubro de 2023.

Autoriza,  ad  referendum do  Tribunal  Pleno,  o
deslocamento  da  Excelentíssima
Desembargadora,  Solange  Maria  Santiago
Morais, à cidade de Brasília/DF.

O  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª  REGIÃO,  AUDALIPHAL  HILDEBRANDO  DA  SILVA,  Desembargador  do
Trabalho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes na MA 237/2023;

R E S O L V E:

Art.  1º Autorizar,  ad referendum do  Tribunal  Pleno,  o  deslocamento  da
Excelentíssima  Desembargadora,  Solange  Maria  Santiago  Morais,  à  cidade  de
Brasília/DF,  para  participar  da  reunião  do  Fórum Nacional  Permanente em Defesa da

Memória da Justiça do Trabalho - MEMOJUTRA, que será realizada no dia 18/10/2023,
bem como do  VI Congresso Brasileiro dos Arquivos do Poder Judiciário, nos dias 19 e
20/10/2023,  sendo os valores referentes às diárias e passagens aéreas custeados pela
Escola  Nacional  de  Formação  e  Aperfeiçoamento  de  Magistrados  do  Trabalho  –
ENAMAT.

Art. 2º Considerar como trânsito os dias 17 e 21 de outubro de 2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região
FHNF

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

aa
70

a5
3b

-b
cc

f-
43

6d
-a

d0
4-

86
50

95
21

23
4f